
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО  

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ  

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от «21» апреля 2016 года                                                                    № 16/61 
 

О внесении изменения в постановление  
департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области от 25.12.2015 №15/628 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года             

№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178                                       

«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в 

электроэнергетике, и руководствуясь постановлением администрации 

Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области», 

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 

25 декабря 2015 года №15/628 «Об установлении цен (тарифов) на 

электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям 

потребителей по Костромской области на 2016 год», изложив строку 4.3.1. 

Цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и приравненным к 

нему категориям потребителей по Костромской области на 2016 год 

(приложение) в следующей редакции: 

« 

4.3.1. Одноставочный тариф руб./кВтч 2,62 2,81 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  

 

 

Директор департамента                                                             И.Ю. Солдатова 

 

 

 


